

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA-SKPD			Formulir DPPA - SKPD 2.2.1		
						1.01.04.1.01.04.01.002.0371.5.2.					
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT 2018										
Urusan Pemerintahan : 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN Organisasi : 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN Program : 1.01.1.01.04.01.002. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Kegiatan : 1.01.1.01.04.01.002.0371. - Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan kantor Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2018 Sampai dengan 31 Desember 2018 Lokasi Kegiatan : - Kota Padang Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : Penambahan belanja untuk unit komputer, printer, infocus, meja, kursi, lemari arsip dan sound sistem											
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan		Sebelum perubahan			Setelah perubahan			
Capaian Program	Meningkatnya Sarana dan Prasarana Aparatur		Meningkatnya Sarana dan Prasarana Aparatur		100%			100%			
Masukan	Dana yang tersedia		Dana yang tersedia		Rp. 418.225.082			Rp. 647.583.876,00			
Keluaran	Tersedianya Peralatan dan Perlengkapan Kantor		Tersedianya Peralatan dan Perlengkapan Kantor		2 Unit Mesin Absensi , 9 Unit PC, 4 Unit Notebook, 14 Unit Pinter, 1 Meja, 5 Kursi, 1 Sofa dan 3 Buah Lemari Arsip			2 Unit Mesin Absensi , 15 Unit PC, 8 Unit Notebook, 18 Unit Printer, 2 Meja, 19 Kursi, 1 Sofa, 4 Buah Lemari Arsip, 1 Projector, 6 Buah Filling Kabinet dan 1 Set Sound System Portable			
Hasil	Terlaksananya pekerjaan dengan baik		Terlaksananya pekerjaan dengan baik		100%			100%			
Kelompok Sasaran Kegiatan : Sarana dan Prasarana Aparatur Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	418.225.082,00	0,00		0,00	647.583.876,00	229.358.794,00	54,841
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	418.225.082,00	0,00		0,00	647.583.876,00	229.358.794,00	54,841
5.2.3.	BELANJA MODAL	0.00		0.00	418.225.082,00	0,00		0,00	647.583.876,00	229.358.794,00	54,841
5.2.3.27.	Belanja modal Pengadaan Alat Kantor	0.00		0.00	14.000.000,00	0,00		0,00	25.968.410,00	11.968.410,00	85,489
5.2.3.27.0005.	Belanja modal Pengadaan Alat Kantor Lainnya	0.00		0.00	14.000.000,00	0,00		0,00	25.968.410,00	11.968.410,00	85,489
	- Pengadaan Mesin Absensi	2.00	Unit	7.000.000.00	14.000.000,00	2,00	Unit	7.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,000
	- Projector (Infocus)	0.00		0.00		1,00	Set	11.968.410,00	11.968.410,00	11.968.410,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Sistim Komputer	0.00		0.00	292.399.582,00	0,00		0,00	433.799.746,00	141.400.164,00	48,359
5.2.3.29.0001.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	0.00		0.00	218.875.872,00	0,00		0,00	333.326.036,00	114.450.164,00	52,290
	- AIO PC	9.00	Unit	15,987,772.00	143.889.948,00	14,00	Unit	15.987.772,00	223.828.808,00	79.938.860,00	55,556
	- Notebook	4.00	Unit	18,746,481.00	74.985.924,00	6,00	Unit	18.249.538,00	109.497.228,00	34.511.304,00	46,024
5.2.3.29.0006.	Belanja Modal Pengadaan Printer	0.00		0.00	73.523.710,00	0,00		0,00	100.473.710,00	26.950.000,00	36,655
	- Printer	8.00	Unit	5,390,000.00	43.120.000,00	13,00	Unit	5.390.000,00	70.070.000,00	26.950.000,00	62,500
	- Printer Toner	3.00	Unit	2,134,570.00	6.403.710,00	3,00	Unit	2.134.570,00	6.403.710,00	0,00	0,000
	- Printer A3	3.00	Unit	8,000,000.00	24.000.000,00	3,00	Unit	8.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,000
5.2.3.30.	Belanja modal Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	0.00		0.00	111.825.500,00	0,00		0,00	174.861.334,00	63.035.834,00	56,370
5.2.3.30.0001.	Belanja modal Pengadaan Meja Kerja Pejabat	0.00		0.00	17.040.000,00	0,00		0,00	26.861.834,00	9.821.834,00	57,640
	- Meja Kerja Eselon II	1.00	Buah	17,040,000.00	17.040.000,00	1,00	Buah	17.040.000,00	17.040.000,00	0,00	0,000
	Meja Rapat	0.00		0.00		1,00	Set	9.821.834,00	9.821.834,00	9.821.834,00	0,000
5.2.3.30.0003.	Belanja modal Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	0.00		0.00	12.966.000,00	0,00		0,00	12.966.000,00	0,00	0,000
	- Kursi Kerja Pimpinan Eselon II	1.00	Buah	12,966,000.00	12.966.000,00	1,00	Buah	12.966.000,00	12.966.000,00	0,00	0,000
5.2.3.30.0005.	Belanja modal Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat	0.00		0.00	5.784.000,00	0,00		0,00	26.028.000,00	20.244.000,00	350,000
	- Kursi Biasa/Kursi Staf	4.00	Buah	1,446,000.00	5.784.000,00	18,00	Buah	1.446.000,00	26.028.000,00	20.244.000,00	350,000
5.2.3.30.0006.	Belanja modal Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan Pejabat	0.00		0.00	9.828.000,00	0,00		0,00	9.828.000,00	0,00	0,000
	- Sofa	1.00	Set	9,828,000.00	9.828.000,00	1,00	Set	9.828.000,00	9.828.000,00	0,00	0,000
5.2.3.30.0007.	Belanja modal Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	0.00		0.00	66.207.500,00	0,00		0,00	99.177.500,00	32.970.000,00	49,798
	- Lemari Arsip Besi	1.00	Set	50,000,000.00	50.000.000,00	1,00	Set	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,000
	- Lemari Arsip Uk. 197x107x47cm	2.00	Buah	8,103,750.00	16.207.500,00	2,00	Buah	8.103.750,00	16.207.500,00	0,00	0,000
	- Filling Kabinet 3 Laci	0.00		0.00		6,00	Buah	3.187.500,00	19.125.000,00	19.125.000,00	0,000
	Lemari Arsip Kayu	0.00		0.00		1,00	Buah	13.845.000,00	13.845.000,00	13.845.000,00	0,000
5.2.3.31.	Belanja modal Pengadaan Alat Studio	0.00		0.00		0,00		0,00	12.954.386,00	12.954.386,00	0,000
5.2.3.31.0007.	Belanja Modal Pengadaan Sound System	0.00		0.00		0,00		0,00	12.954.386,00	12.954.386,00	0,000

